

Türk göklerinde Türk motoru

Üç yıllık oihan harbi, millet kudretinin gök yüzün de dalgalanan motor seslerinde olduğunu isbat etti.

Tayyare motorunun deheseti ve azameti o milletin kuvvetini, o memleketin büyüklüğünü gösteriyor. Bunu yeni yeni anlayan milletler son hızla bu yekânı kabartmaya uğraşıyorlar.

Türk milleti dünyanın karanlık gününü ve onun büyük şefleri bu hakikati çok eskiden gördüler ve anladılar. İtfa (Türk Hava Kurumu) yarını, günün ve vücutta geleceğimizi milletlerin hamiyetinden doğan bir varlıktır.

Bu varlığın yıllardanberi çalışarak ortaya koyduğu eserler Türk ordusunun hava kudretinde büyük bir yer almaktadır.

Ayrıca; bu varlık bütün Türk milletine hava hakimiyetinin manasını öğrettiği için milletin hamiyetinden ve gençlerin de maddi yardımından sonsuz derecede istifade etmiştir.

Her yıl milletin hava kurumuna verdiği milyonca liralık yardım bakınız İnönü meydanında ve Eti mesud alanında yüzlerce, binlerce uçuş yaparak kanatlı milleti yaratan gençliği seyrediniz.

Hava kurumunun sessiz ve sedasız çalıştığını nasıl çalıştığını öğrenmek isterseniz güzel bir yaz günü İnönü meydanından geçiniz. Pilotların, motorların doldurduğu sahayı ve gök yüzünü gözlerinizle görünüz. Türkün mâkûs talinin yenildiği bu yer Türk talinin bir daha mâkûs olmayacağını isbat eden zafer kartallarıyla doludur.

Bu kartalların makinesini hazırlayan, makineyi kullanacak kanadlı nesli yaratan Türk hava kurumudur.

Türk hava kurumu bu günkü neslin, geninin, ihtiyarın, kadının, erkeğin ve bir kelime ile bütün Türk milletin bir ruh halinde toplandığı kurumdur.

Ona verilen paralar, ona hediye edilen şifreler, ona gönderilen kurban derileri bir zevkin tatmini için değil yarıklı müdafaa kudretine bir az daha enerji verebilmek içindir.

Çünkü bütün Türk milleti; Türk göklerinde yalnız Türk kanatlarını görmek, Türk motorunun sesini duymak istiyor.

Zira.. Bastığımız topraklar bizim ocdamızın kanile yağrılmıştır. Her avuç toprak Türküm diye bağırır.

Yeşil rengi ile gözlerimizi dolduran engin denizler. (Türküm) diye coşar, köpürür.

Uzakşarkta askeri vaziyet Japon taarruzları devam ediyor

Japonlar Malezaya tank çıkardılar

Tokyo 12 (a.a.) — Japon tebliği: Guam adasının merkezi zapt edilmiştir. Burada umumî vali ile 350 Amerikan askeri esir edilmiştir.

Singapur 12 (a.a.) — İngiliz tebliği: 24 saat zarfında önemli bir hadise olmamıştır. Hudutta kitalerimiz düşmanla temas halinde bulunmaktadır. Hudutta mevzii müsademeler olmaktadır. Bu durgunluk her iki tarafın hazırlanmakta olduğunu göstermektedir.

Çung - king 12 (a.a.) — Japonlar şimali Malezyaya takviye kitaları getirmişlerdir. Düşman aynı zamanda kara taklar çıkarmıştır.

Honolulu 12 (a.a.) — 7 ilkkânonda Ohu adasına yapılan hava hücumunda 48 kişi ölmüş ve 100 kişi yaralanmıştır.

Vaşington 12 (a.a.) — 48 saat içinde düşman Vesit adasına dört defa hücum etmişse de muvaffakiyetle püskürtülmüştür.

Batı Almanyaya İngiliz tayyareleri hücum ettiler

Londra, 12 (a.a.) — Dün gece İngiliz bombardıman tayyareleri garbi Almanya'daki hedeflere hücum etmişlerdir. Dün gündüz de İngiliz bombardıman tayyareleri Emden doklarına taarruz etmişlerdir. Hollandada da tayyare meydanlarına muvaffakiyetli taarruzlar yapılmıştır.

Ayağımıza kadar gelen dalgalar Türk kahramanlarının zafer şarkılarını terennüm eder.

Türk göklerinde ise.. Pervez eden mukaddes ruhlar bu göklerde yalnız Türk sesinin akisler yapacağını ve yalnız al sancığın dalganacağını emir ediyor.

Biz dün steplerde at koşturanların çocukları.. Ak denizi, Kara denizi, Kızıl denizi iç deniz yapan, Atlas okyanusuna ve Hint okyanusuna oyuncak yapanların torunları.. Karada ve denizde olduğu gibi Türk göklerinde Türk motorunun sesini yükselteceğiz.

Bu gün milletin hamiyetinden hava kurumuna verilenler hep bunu isbat ediyor. Genç kartallar Türk göklerinde bunu ilân ediyor.

A.B.C.

Litvinof Ruzvelt, Hal ve Halifakla görüştü

Vaşington 12 (a.a.) — Rusyanın Vaşington elçisi Litvinof bay Ruzvelt'i ziyaret etmiştir. Görüşme bir saatten fazla sürmüştür. Litvinof Ruzveltin yanından çıktuktan sonra gazetecilere müsterek dümana karşı birlikte çarpışıyoruz demiş ve gazetecilerin, Japonya Rusyanın harp ilân edip etmeyeceği sualine karşı; fikir beyan etmekten imtina ederek buna dair karar Moskova tarafından verilecektir demiştir. Litvinof bilâhare bay Kordel hali ziyarete etmiş ve 50 dakika kadar görüşmüştür. Hal Litvinofa Amerika'nın Rusyaya yardım vadini tekrar etmiştir.

Amerika Her yere seferi kuvvetler gönderecek

Vaşington, 12 (a.a.) — Ayan meclisi 86 rey ile ittifakla dünyanın bütün kıtalarına seferi kuvvetler gönderilmesine dair kanunu kabul etmiştir.

Rusyada Alman kaybı 4 milyondan fazla

Vaşington 12 (a.a.) — Sovyet cephesindeki müshilere göre harbin bidayetinden beri Almanların kaybı 4 milyon 200 bin kişidir.

İki Japon kravözörü ve bir terpido batırıldı

Vaşington, 12 (a.a.) — Amerika donanması düşmanın Vayit adasına karşı yaptığı taarruz sırasındaki müdafaa da bir Japon kravözörüyle bir destroyerini batırmıştır.

Vaşington, 12 (A.A.) — Amerika bahriye nazırlığının bildirdiğine göre Filipin adası açıklarında bir Japon kravözörüne bombalar isabet etmiş ve gemi batmıştır.

Amerika Almanya ve italyaya harp ilân etti

Vaşington 12 (A.A.) — Ayan meclisi ittifakla Almanya ve Italyaya harp ilânını tasvibetmiştir. Ayan ve mümessiller meclisi tarafından tesvibedilen harp kararını Ruzvelt imzalamıştır.

Libyada Alman kuvvetleri batıya doğru ricat etmektedirler

Kahire 12 (a.a.) — İngiliz tebliği: Seyyar kuvvetlerimiz Eladem'in şimal batısında düşmana karşı muvaffakiyetli taarruz yaparak ilerlemişlerdir. Elademden çıkan düşman teğit kolları hücumomuzla uğramıştır. Daha batıda düşman şimal batı istikametine doğru püskürtülmüştür. Ögleden sonra zırhlı kuvvetlerimiz hindli ve ingiliz alaylarıyla düşman tanklarına hücum etmişler ve bunları geriye atmışlardır. Akroma yakınlarında düşmanın bazı taşıkları yakılmıştır. Tobrukta Polonya kitaları düşmanın bazı istikametine iki karakolunu zapt etmişlerdir. Düşman hava kuvvetleri Tobruk üzerine evvelki güne nisbetle kuvvetli bir taarruz yapmışsa da muvaffak olmamıştır. Yeni Selanda kuvvetleri Tobrukun doğusunda temizlik hareketlerine devam etmektedir. Bardiya ile Tobruk arasında alınan 27 tanktan başka 10 tank daha alınmıştır.

Sovyetler Bir çok yerleri Almanlardan geri almağa başladılar

Moskova, 12 (a.a.) — Dün geceki Sovyet tebliği: 11 ilk kânunda kitalerimiz bütün cephe boyunca düşmanla çarpışmışlardır. Moskovanın batı ve cephe batı cephelerinde bir çok yerler düşmandan geri alınmıştır. Sovyet kitaları şiddetli muharebeler vererek ilerletmektedirler. Bir çok yerler işgal edilmiştir. 12 ilk kânunda 6 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bizim kayıplarımız iki tayyaredir.

İki gün evvel zapt edilen Tikvinde Ruslar bir çok harp malzemesi zapt etmişlerdir. Bunlar arasında 42 sahra, 66 havan topu 190 makineli tüfek, 27 tank, 10 zırhlı otomobil 2700 tüfek bulunmaktadır.

Çankayşek Bizzat ordunun başına geçti

Japonlar 15 kişi kaybettiler

Çuncking, 12 (a.a.) — Çin başkumandanlığı bildiriyor: Hong - Kongda çarpışan Japon kuvvetlerini arkadan ve yandan vurulmak üzere askeri harekât başlamıştır. Şiddetli muharebeler olmaktadır. Şimdiye kadar Japonlar 15 bin asker kaybetmişlerdir. Harekât bizzat Çankayşek idare etmektedir, Çankayşek beyanatta bulunarak demıştirki: Muharebeleri kazanmak için durum müsaittir. Çin u mumi karargâhında yüksek rütbeli İngiliz ve Amerikan subayları bulunmaktadır.

Alman ve italyan hükümetleri Amerikaya harp ilân ettiler

Berlin, 12 (a.a.) — Alman hariciye nazırı dün Birleşik Amerika hükümetleri maslahatgüzarlarına şu notayı tebliğ etmiştir: Amerika hükümeti İngilterenin 3 Eylül 1939 tarihinde Almanya'ya harp ilân etmesinden sonra bitaraflığını Almanyanın hasımları lehine ve nihayet açıktan açığa Almanyaya aleyhine askeri harekete geçmiştir. Amerika cumhur reisi Amerikan harp gemilerine ihtarsız ateş emri verdiğini bir nutkunda beyan etmiştir. Son bir nutkunda bu emrin meriyette kaldığını teyit etmiştir. Amerikan harp gemileri aylardberi sistematik bir surette Alman deniz kuvvetlerine karşı hareketlerde bulunmaktadır. Amerika bahriye nazırı da Alman deniz altlarına karşı Amerikan harp gemilerinin hücumlarını teyit etmiştir. Amerika deniz kuvvetleri beynelmîtel hukuka muhalif olarak açık denizlerde Alman gemilerini durdurmuş ve araştırmalar yapmıştır. Bu suretle Almanya sunları müşahade etmektedir: Almanyanın Amerikaya karşı beynelmîtel hukuka riayet etmiş olmasına rağmen Amerika askeri harekâta geçmiş ve bu suretle bir harp yaratmıştır. Reis Ruzveltin yarattığı bu şartlar sebebiyle Almanya Amerika'ya harp halinde olduğunu bildirir.

Roma, 12 (a.a.) — İtalya hükümeti Amerika'ya harp ilân etmiştir.

Mihver devletleri Yeniden aralarında bir anlaşma imzalandılar

Roma 12 (a.a.) — Almanya İtalya ve Japonya arasında yeniden bir anlaşma imzalanmıştır. Bu anlaşmaya göre: 1 - Almanya, İtalya ve Japonya Amerika tarafından kendilerine tahmil edilen harbi muhasamatı sonuna kadar ellerindeki bütün vasıtalarla sonuna kadar devam etmesi kabul ederler. 2 - Tam ve karşılık bir anlaşma olmaksızın Almanya, İtalya ve Japonya hükümetleri Birleşik Amerika veya İngiltere ile hiç bir surette sulh yapmamağı taahhüt ederler. 3 - Zaferle bitecek harbin sonunda dahi hakkaniyete dayanan ve 1940 üçü paktı rohu dahilinde her üç devlet aralarında çok sıkı bir iş birliği yapmağı kabul ederler.

Macaristanda Amerikayla münasebetlerini kesti

Budapeşte, 12 (A.A.) — Macaristan hükümeti Birleşik Devletlerle diplomatik münasebetlerini kestiğini bildirmiştir.

T. Hava Kurumuna Yardım eden vatandaşlar

Şehrimizde Türk Hava Kurumuna karşı yapılan yardımlar devam edilmektedir. Dündütcücahlarımızdan Necati Hancı, Mustafa Gazioğlu, Sait Çiftçi, ve kardeşleri' 500 zer Mustafa Yunus Ahmet Gönen, Şükrü Diyaş 200 şer Abdulhamit Nasır, Halil Eser Mustafa Özbek 150 şer.

Mehmet Kânun, Ömer Sözmen, 100 er, Kemal Ekin ve Yusuf Dişi 50 şer lira vermek suretile vatan severliklerini bir daha göstermişlerdir.

Ekmek 13,5 kuruşa satılacak

Önümüzdeki pazar gününden itibaren 950 gramlık somunların 13,5 kuruşa satılmasının belediye encümenince karar altına alındığı haber alınmıştır.

Belediyece 73 esnaf tecziye edildi

Belediye nizamât ve emirlerine aykırı hareketlerinden dolayı 73 esnaf belediye meclisince muhtelif para cezalarına çarpılmışlardır.

Geçen ay 13 kişi evlendi

Belediye nikâh dairesi bir ay içinde 13 çiftin nikâhlarını kıymıştır.

Spor: Mohaç kır koşusu

Beden terbiyesi umum müdürlüğü atletizm federasyonu tarafından tertip edilen program mucibince yerdeki pazar günü yapılacak olan muhaç kır koşusu saat 13.30 da başlanacaktır. Beş kilometrelik bir mesafede yapılacak olan bu koşuya gençlik kulüplerimizden yüze yakın atlet iştirak edecektir.

Kurban bayramında Türk hava kurumuna yapacağımız yardımların tutarını kızılây, Çocuk esirgeme kurumu ve Hava kurumu arasında taksim edilecek ve en mübren memleket ihtiyaçlarına harcancaktır.

Kurban bayramı, üç millî cemiyetin gayelerine yardım için en uygun fırsatlardan biridir.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Cumartesi 13 - 12 - 941	18.40 Müzik: Radyo Dans
7.30 Program ve memleket saat ayarı	Orkestrası
7.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)	19.00 Konuşma (Kahramanlar Saati)
7.45 Ajans haberleri	19.15 Müzik: Radyo Dans Orkestrası programının devamı
8.45 Müzik: Senfonik parçalar. (Pl.)	19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.
13.30 Program ve memleket saat Ayarı	19.45 Konuşma (Ulusal Ekonomi ve Arttırma Kurumu adına)
13.33 Müzik: Şarkı ve Türküler.	19.55 Müzik; Kadınlardan Fasil Şarkıları.
13.45 Ajans Haberleri.	20.15 Radyo gazetesi.
14.00 Müzik: Suzinak ve Hüzzam nakamlarından Şarkılar.	20.45 Müzik: Muhtelif Şarkılar.
14.30 Ankara Sonbahar at Yarışlarını Tahminleri.	21.00 Ziraat takvimi.
14.40 Müzik: Riyaseticumhur Bandosu (Şef: İhsan Küncer.	21.10 Dinleyici İstekleri.
15.30 Müzik: Riyaseticumhur Filarmonik Orkestrasının konseri	21.45 Konuşma (Günün Meseleleri.
Devlet Konservatuar Salonlarından Naklen	22.00 Müzik: Radyo Salon Orkestrası. (Şef Violonist Necip Aşkın)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri
18.03 Müzik: Karışık Şarkı ve Türküler.	Ziraat, Esham,- Tahvilat Kambiyo - Nukut borsası Fiyat)
	22.45 Müzik: Radyo Salon Orkestrası programının devamı
	23.00 Yarınki program ve kapanış.

İLAN

İskenderun Askeri satın alma komisyonundan ;

1 - Adana, Dörtöl ve Tarsus birlikleri ihtiyacı için 400 ton kuru üzüm, 200 ton kuru bakla, 700 ton keçi buynuzu pazarlıkla satın alınacaktır.

2 - ihalesi 18-12-941 tarihinde saat 15 de iskenderun askeri satın alma komisyonunda yapılacaktır.

3 - isteklilerin evsaf ve sairesini öğrenmek üzere iskenderun askeri satın alma komisyonuna müracaatları ilân olunur. (814) 13-14-16-17

İLAN

Toprak mahsulleri ofisinden:

Mersin toprak mahsulleri ofisinin tahmil ve tahliye işleri 10-12-941 gününden itibaren bir hafta müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

Teminatı bin liradır. Bu işe talip olanların şartnamesini görmek üzere teminatlarla birlikte yoğurt pazarında toprak mahsulleri ofisi ajanslığına müracaatları. (812) 11-13-16

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden:

İşgaliye resme borcundan dolaylı Belediyece hacz edilmiş olan Gümrük önündeki bir adet vinein arttırma usulile satılığa çıkarılmış isede talip zuhur etmediğinden 9-1-942 Cuma günü pazarlık suretile satılacağından Yeymi mezkûrda saat 15 de Belediye encümenine müracaatları ilân olunur. (800) 7-13-19-23

Mühim bir ihtiyaç karşılandı

Her nevi kırılmış meşe ve pinar odunlarımız, kuru ve emsalinden daha ehvendir.

Furun ve hamamcılar içinde ayrıca odunlarımız mevcuttur.

Adres : Odun pazarı Said Biriz (809) 4-7

İLAN

Devlet Demiryolları Adana 6 inci İşletme Arttırma Eksiltme komisyonu reisliğinden :

Aşağıda iki mevzu olarak gösterilen mebanî inşaatı kapalı zarf usulile vahidi fiat üzerinden eksiltmeye konulmuştur. Bu binaların inşaatı için lüzumlu olan ray demirleri ve istekli tedarik edemediği takdirde çimento, kum, çakıl, taş ve kiremidi idarece verilecektir.

1 - Bu işlerin muhammen bedelleri, eksiltme günleri, muvakkat teminat miktarları aşağıda dördüncü maddede gösterilmiştir.

2 - İstekliler bu işlere ait şartname ve sair evrakı Devlet demiryolları Ankara, Haydarpaşa Adana, Kayseri veznelerile Konya Garından dördüncü maddede gösterilen bedeller mukabilinde alabilirler.

3 - Eksiltmeye girebilecek olan isteklilerin teklif mektupları ile birlikte aşağıda yazılı vesikaları tedarik ve komisyona tevdi etmeleri lâzımdır.

a) Teminat mektupları, veya muvakkat teminat akçaları

b) Kanunî ikametgâh vesikaları, nüfus cüzdanları ve Ticaret odası vesikaları

c) Bu işlere mahsus olmak üzere ayrı ayrı münakalât Vekâletinden alınacak ehliyet vesikaları [bunun için ihale gününden en az 8 gün evvel Münakalât Vekâletine müracaat edilmesi lâzımdır.]

4 - İhale mevzuları :

a) Yenicede iki, Adanada üç, Ceyhanda iki ikametgâh ile kezalik Yenicede bir büfe binası inşasından ibaret. birinci mevzuun ihale günü 2-1-942 Cuma saat 15 olup muhammen bedeli 78,000 lira ve muvakkat teminat miktarı 5150 lira ve şartname bedeli 390 kuruştur.

b) Toprakkaledde iki, Fevzipaşada iki, iskenderunda bir ikametgâh ile Ceyhan ve iskenderunda birer büfe binası inşasından ibaret. ikinci mevzuun ihale günü 3-1-942 Cumartesi saat 10 olup muhammen bedeli 63,600 lira ve muvakkat teminat miktarı 4430 lira ve şartname bedeli 319 kuruştur.

5 - isteklilerin yukarıda gösterilen gün ve saatlerden birer saat evvel 2490 numaralı kanunun emrettiği şekilde hazırlanmış teklif mektuplarını Adanada D. D. 6 inci İşletme müdürlüğü binasında toplanan arttırma, eksiltme komisyonu reisliğine tevdi etmeleri lüzumu ilân olunur. (807) 13-18-23-27

İLAN

Nafia su işleri 11 ci şube müdürlüğünden :

Mersinden itibaren tırmıl çifliğine kadar açılmış bulunan tahliye kanallarının işgal ettiği arazinin istimlakine başlanacağından alakadarların kendi hudutlarını göstermek üzere 15-12-941 tarihinden itibaren su işleri Müdürlüğüne müracaatları.

Nafia su işleri Müdürlüğü

[811]

11-13-16

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

İLAN

Orman emvali satış ilânı

Cinsi	Miktarı Haeml		Muhammen bedeli	
	M3.	D3.	Lira	K.
Çam	2078	000	4	90

1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Gerdeme devlet ormanından 2078 metre küp dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 8-12-941 tarihinden itibaren 17 gün müddetle kapalı zarf usulile arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 24-12-941 tarihine müsadif çarşamba günü saat 15 de Mersinde orman binasında yapılacaktır.

3 - beher gayri manul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 764 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara da orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve Gülnar orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 24-12-941 çarşamba günü saat 14 e kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7 - İsteklilerin ticaret odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. 769 9-13-17-23

İLAN

İçel Tapu sicil muhafızlığından :

Köyü	Mevkii	Omsi	Miktarı
Yalın ayak	Zongon	Tarla	30

Hududu: Şarkan çakır hacı İbrahim vereseleri tarlası Garben muhacir Hüseyin ve ayşe evlatları tarlaları Şimalen vahhap ve veli tarlası Cenuben yol ve bu yolun arkasında hoca zade asım tarlası.

Yukarıda hudut ve vasıfları yazılı otuz dönüm tarla elli seneden beri babadan intikal suretile senedsiz olarak yalın ayak köyünden köse ali torunları ayşe ve eminenin tahtı tasarruflarında olup bunlardan emine 325 yılında vefatı ile oğlu İbrahimî terk ve İbrahim dahi 332 de vefatı ile karısı teslime ile oğlu halili terk eylediği ve bu kerre verese namlarına senetsiz tasarruflardan tescil ve bu vereseden halil hissesine ahare ferağ edeceğinden bu emvali gayri menkulenin hakkında tahkikat yapılmak üzere 27-12-941 tarihinde mahalline memur gönderileceğinden bu yerde bir hak iddiasında bulunan varsa evrakı müşbitleriye birlikte ya memura ve yahut tapu sicil muhafızlığına müracaatları ilân olunur. [815]

İLAN

İçel Tapu sicil muhafızlığından :

Köyü	Mevkii	Miktarı m2	Hududu
Çavak Alaöküz	23000	Şarkan Dürmuş Ali tarlası Garben Mestan oğlu Hasan tarlası Şimalen Yol Cenuben Mustafa oğlu Kızır Mehmet ve Koyak ile mahduttur.	

Yukarıda bütün hudut ve evsafı yazılı bir parçada 23000 metre murabba tarlı Osman çavuşun 25 seneyi mü tecaviz bir zamandanberi senetsiz bila niza ve bila fasıla tasarrufunda iken 335 senesinde vefatı ile veraseti kızı Ayşe Ümmüye kaldığı ve başkaca varisi olmadığı ve ilk ve son tahrirlerde mezkûr Ayşe Ümmü adına kayıtlı olduğundan senetsizden namına intikal muamelesi yapılmasını talep etmesi üzerine 1515 numaralı kanun hükümlerine tevlikan mahallen tahkikat ve tetkikat yapılmak üzere 20-12-941 cumartesi günü mahalline memur gönderileceğinden bu gayri menkulde bir hak iddia eden varsa bu müddet zarfında ellerindeki evrakı müşbitleri ile tapu sicil muhafızlığına ve yahutta mezkûr günde tarla başında bulunmaları ilân olunur. 816

Zayi Pasaport

İçel vilâyetinden aldığım 1/2/941 gün ve 5/135576 sayılı Türk pasaportunu kaybettiğimden hükmü olmadığını ilân ederim. Mersin : Kiremithane mahallesinden Recep Taha kızı 337 li Fatma Tan [817]

Vatandaş: Türk H. kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.